
PROVOZNÍ ŘÁD LEZECKÉ STĚNY  

SPORTOVNÍ HALY DĚTMAROVICE 
Každý uživatel lezecké stěny (lezec) leze výhradně na vlastní odpovědnost a 
nebezpečí!!! 

1. Lezecká stěna slouží výhradně pro výcvik volného lezení s vrchním jištěním. 

2. Lezení na stěně mohou provádět osoby, které předem uhradily příslušný poplatek a 
prokázaly se platným Členským průkazem ČHS (Český horolezecký svaz) nebo 
osvědčením instruktora lezení. 

Nováčkům a začátečníkům pouze za stále přítomnosL instruktora.  Osobám 
mladším 15 – let pouze pod přímým dohledem starší 18 – let splňující výše uvedené 
podmínky. Každý lezec musí mít odpovídající výzbroj. 

3. Při zjištění jakékoliv závady (uvolnění chytu nebo jisLcího prostředku, poškození 
lana…) okamžitě upozornit správce haly a ostatní lezce. 

4. Přestavování chytů (změna nebo otáčení chytů) není povoleno. 

5. V hlavní čásX haly, tedy i pod stěnou, je zákaz konzumace jídla. PiL povoleno jen z 
plastových lahví. 

6. Vstup do ostatních čásX haly, které nesouvisí s lezeckou stěnou, není dovolen. 
Přístup k lezecké stěně pouze vyhrazeným ochozem. 

7. Při tréninku v hale se lezci pohybují jen ve vymezených prostorech. 

8.  Zákaz používání jakéhokoliv sportovního náčiní včetně doneseného mimo prostor 
lezecké stěny.  

9.  Správce haly a jím zmocněný zástupce je oprávněn kdykoliv vykázat z haly osobu, 
která porušuje ustanovení Provozního řádu a Zásad pro lezení na lezecké stěně, a to 
bez nároků na vrácení vstupného. 

10.  Případný úraz je třeba neprodleně hlásit správci haly. 

11.  Lékárnička se nachází na recepci sportovní haly. 

12.  Vyvěšený Provozní řád je závazný pro všechny lezce. 

13.  Provozovatel si vyhrazuje právo dle potřeby měnit jednotlivá ustanovení. 



14.  Za odložené věci provozovatel neručí. 


